ЧЁВАШ РЕСПУБЛИКИН

+,Н, ШУПАШКАР

ХУЛА ДЕПУТАЧ,СЕН

ПУХЁВ,
йышёну

[image: image1.wmf]

	НОВОЧЕБОКСАРСКОЕ

ГОРОДСКОЕ
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
РЕШЕНИЕ

20 октября 2011 года № С 18-10
	О признании утратившим силу решение Новочебоксарского городского Собрания депутатов Чувашской Республики от 18 мая  2011 г. № С 11-7

В соответствии с частью 2.1 статьи 33 Земельного кодекса Российской Федерации, со статьей 4 Закона Чувашской Республики от 01 апреля 2011 г. № 10 «О предоставлении земельных участков многодетным семьям в Чувашской Республики», статьей 26 Устава города Новочебоксарска Чувашской Республики, Новочебоксарское городское Собрание депутатов Чувашской Республики  р е ш и л о:

1. Признать утратившим силу решение Новочебоксарского городского Собрания депутатов Чувашской Республики от 18 мая 2011 г. № С 11-7 «О нормах предоставления земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, многодетным семьям в собственность бесплатно».
2. Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования.

	Глава города Новочебоксарска

Чувашской Республики

	О.А. Матвеев

_1253448081.doc
[image: image1.png]